Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 043/2022

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através do Pregoeiro nomeado, torna público que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, ao MENOR VALOR POR ITEM, tendo por objeto “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DESTINADOS AO HOSPITAL
MUNICIPAL DE JACIARA-MT, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CEM (CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS) DO
MUNICÍPIO DE JACIARA/MT, REFERENTE À RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR DO DEPUTADO FEDERAL
EMANUEL PINHEIRO NETO - PROPOSTA Nº 11422.534000/1200-02, RECURSO DE PROGRAMAÇÃO PROPOSTA Nº
11422.534000/1200-07, EMENDA PARLAMENTAR Nº 160/2021 DO DEPUTADO ESTADUAL ULYSSES MORAES E
EMENDA PARLAMENTAR Nº 98/2021 DO DEPUTADO ESTADUAL EDUARDO BOTELHO”, nos termos das Leis
10.520/02, a realizar-se no dia 16 DE SETEMBRO DE 2022 - 10:00 h - horário de Brasília -DF), site:
http://intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/comprasedital/. Os interessados poderão obter o Edital completo através do site
www.jaciara.mt.gov.br ou na Prefeitura, à Av. Antonio Ferreira Sobrinho, n.º 1075, das 12:00 até às 18:00 horas.
Informações: tel. (0**66) 3461 7925. Jaciara, 01 de Setembro de 2022.

Adevanir Marcos Rodrigues De Araújo

Pregoeiro - Prefeitura Municipal de Jaciara/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efb09692

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:13:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial